
 

CAMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ-RN 

CASA VEREADOR ANTÔNIO GREGORIO MEDEIROS 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

Portaria nº21/2025                                                                                                                                           

                                                                               Jaçanã - RN, 12 de Fevereiro de 2025. 

 

 

O Tesoureiro da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de Medeiros, o Sr.º 

JEREMIAS DA SILVA PONTES, no uso de suas atribuições legais, baseado no 

Decreto Legislativo Nº 393/2023 

 

Resolve: 

Art. 1º - Conceder adiantamento de ½ (uma meia) diária, no valor unitário de R$ 367,43 

(trezentos e sessenta e sete e quarenta e três centavos) ao Sr. Presidente, ESDRAS 

FERNANDES FARIAS, para custear suas despesas durante deslocamento até a cidade 

de Natal RN, no dia 12 de Fevereiro de 2025. Para recebimentos de RGS no ITEP. 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Jaçanã/RN, 12 de Fevereiro de 2025. 

 

 

 

________________________________________________________________ 

JEREMIAS DA SILVA PONTES  

TESOUREIRO 

 

 

RUA MANOEL FORTUNATO DE MEDEIROS, Nº 108-CENTRO-JAÇANÃ/RN 

CEP: 59225-000 FONE/FAX: (84) 3295-2231 

CNPJ: 08.483.653/0001-80, E-mail: camarajacana@hotmail.com 

 

 


